1
2

Проект
РЕШЕНИЕ
Протокол № 88
20 октября 2017 года

по проекту федерального закона № 275361-7 «О признании утратившим силу абзаца пятого подпункта 1 пункта 1 статьи 258 части первой Налогового кодекса Российской Федерации»
внесен Верховным Советом Республики Хакасия
Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет по бюджету и налогам    р е ш и л:

Возвратить указанный проект федерального закона инициатору на основании части 31 статьи 108 Регламента Государственной Думы в связи с нарушением требований части 3 статьи 104 Конституции Российской Федерации и статьи 105 Регламента Государственной Думы (отсутствует заключение Правительства Российской Федерации).

Председатель Комитета
А.М.Макаров
решение Комитета  на возврат275361-7.doc   20.10.2017 13:28:00